
quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

1 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2019 

O Prefeito Municipal de Jequié Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei 

de nº 10.520/02, em vista da adjudicação procedida pelo Pregoeiro, devidamente designada para 

conduzir a sessão pública do Pregão Presencial SRP nº 016/2019, RESOLVE: Com fundamento 

especialmente da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, e conforme o 

que consta do Processo nº 085/2019, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão 

Presencial SRP nº 016/2019, tipo “menor preço global”, destinado a contratação exclusiva de 

microempresa e empresa de pequeno porte para aquisição de suporte modelo padrão para instalação de 

climatizadores nas unidades escolares vinculadas a secretaria municipal de educação e ADJUDICAR o 

objeto licitado em favor da empresa ENERGISA INSTALAÇÃO ELÉTRICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
23.425.927/0001-79. Tudo conforme o constante no processo licitatório em apreço. 

Jequié/BA, 02 de maio de 2019. 

LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA 
PREFEITO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6227C5D0DAA5B407C99A510BDA0EC392


		2019-05-02T12:48:44-0300




